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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 30 Muški, 200m Leđno/Back 11 godina i stariji
14/05/2023 - 19:51 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B, 11 godina

1. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar2:58.51 246 43.45 44.90 46.42 43.74
2. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 3:15.71 187 47.24 50.31 50.35 47.81
3. VESELINOVIC, Aleksandar12 Bonatti 3:17.77 181 46.04 51.02 51.34 49.37
4. PEROVIC, Andrej 12 11. April 3:19.83 175 48.02 51.63 50.99 49.19
5. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 3:22.17 169 47.82 52.07 53.99 48.29
6. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 3:46.55 120 52.26 57.97 59.88 56.44

Pioniri A, 12 godina

1. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:02.75 229 42.53 46.55 48.14 45.53

Kadeti, 13-14 godina

1. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:26.37 447 35.00 37.60 36.88 36.89
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:26.51 445 33.52 37.33 38.64 37.02
3. DIMIC, Uros 09 Partizan 2:28.93 424 34.44 37.91 38.97 37.61
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:30.98 407 34.01 39.04 39.49 38.44
5. ILIC, Nikola 09 11. April 2:37.13 361 37.49 40.08 40.38 39.18
6. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 2:40.81 337 37.17 40.86 42.07 40.71
7. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:41.21 334 37.90 42.36 40.71 40.24
8. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 2:41.50 332 36.24 41.24 42.21 41.81
9. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 2:49.35 288 39.53 42.21 44.04 43.57

10. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:56.99 252 39.92 44.48 47.15 45.44
11. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 3:01.71 233 41.91 47.05 47.14 45.61
12. MLADENOV, Ognjen 09 T11 3:04.92 221 43.12 47.91 50.00 43.89
13. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:07.60 212 44.45 49.19 49.28 44.68
14. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 T11 3:13.77 192 44.37 49.20 50.98 49.22
15. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 3:22.04 169 45.48 51.89 53.65 51.02

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:13.08 594 30.53 35.11 34.39 33.05
2. MILICIC, Petar 08 Usce 2:28.50 428 35.60 37.53 38.30 37.07
3. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 PK Vracar 2:30.70 409 34.04 38.00 40.13 38.53
4. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 2:32.77 393 36.62 38.45 39.66 38.04
5. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:33.69 386 36.02 39.07 39.80 38.80
6. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:39.63 344 36.70 40.57 41.94 40.42
7. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 2:42.12 329 37.03 42.38 43.30 39.41
8. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 2:42.96 323 36.25 41.06 42.90 42.75
9. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:43.50 320 37.83 41.42 43.04 41.21

10. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 2:59.60 241 42.05 45.75 46.76 45.04

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:13.11 594 31.10 34.46 35.26 32.29
2. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:20.27 507 31.43 35.85 36.62 36.37
3. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 2:23.22 477 32.89 36.85 36.97 36.51
4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:34.06 383 36.93 39.14 40.71 37.28
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 30, Muški, 200m Leđno/Back

Apsolutna, 11god i stariji

1. GASIC, Mihailo 04 11. April 2:10.81 626 31.03 32.76 34.13 32.89
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 2:13.08 594 30.53 35.11 34.39 33.05
3. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:13.11 594 31.10 34.46 35.26 32.29
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:16.73 548 31.01 35.01 35.94 34.77
5. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:20.27 507 31.43 35.85 36.62 36.37
6. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 2:23.22 477 32.89 36.85 36.97 36.51
7. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 2:24.33 466 34.20 36.66 37.69 35.78
8. KONDOREV, L. 10 Crvena Zvezda 2:26.37 447 35.00 37.60 36.88 36.89
9. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:26.51 445 33.52 37.33 38.64 37.02

10. MILICIC, Petar 08 Usce 2:28.50 428 35.60 37.53 38.30 37.07
11. DIMIC, Uros 09 Partizan 2:28.93 424 34.44 37.91 38.97 37.61
12. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L.08 PK Vracar 2:30.70 409 34.04 38.00 40.13 38.53
13. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:30.98 407 34.01 39.04 39.49 38.44
14. MAKSIC, Nemanja 08 Partizan 2:32.77 393 36.62 38.45 39.66 38.04
15. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:33.69 386 36.02 39.07 39.80 38.80
16. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 2:34.06 383 36.93 39.14 40.71 37.28
17. ILIC, Nikola 09 11. April 2:37.13 361 37.49 40.08 40.38 39.18
18. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 2:39.63 344 36.70 40.57 41.94 40.42
19. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 2:40.81 337 37.17 40.86 42.07 40.71
20. PETROVIC, Veljko 10 11. April 2:41.21 334 37.90 42.36 40.71 40.24
21. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 2:41.50 332 36.24 41.24 42.21 41.81
22. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 2:42.12 329 37.03 42.38 43.30 39.41
23. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 2:42.96 323 36.25 41.06 42.90 42.75
24. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 2:43.50 320 37.83 41.42 43.04 41.21
25. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 2:49.35 288 39.53 42.21 44.04 43.57
26. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:56.99 252 39.92 44.48 47.15 45.44
27. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar2:58.51 246 43.45 44.90 46.42 43.74
28. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 2:59.60 241 42.05 45.75 46.76 45.04
29. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 3:01.71 233 41.91 47.05 47.14 45.61
30. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:02.75 229 42.53 46.55 48.14 45.53
31. MLADENOV, Ognjen 09 T11 3:04.92 221 43.12 47.91 50.00 43.89
32. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:07.60 212 44.45 49.19 49.28 44.68
33. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 T11 3:13.77 192 44.37 49.20 50.98 49.22
34. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 3:15.71 187 47.24 50.31 50.35 47.81
35. VESELINOVIC, Aleksandar12 Bonatti 3:17.77 181 46.04 51.02 51.34 49.37
36. PEROVIC, Andrej 12 11. April 3:19.83 175 48.02 51.63 50.99 49.19
37. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 3:22.04 169 45.48 51.89 53.65 51.02
38. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 3:22.17 169 47.82 52.07 53.99 48.29
39. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 3:46.55 120 52.26 57.97 59.88 56.44


